Obec Olesna, 267 64 Olesna 104
oznamuje

ve smyslu § 39 odst. 1 zdkona €. 128/2000 Sb., o obcich, ve znéni pozdé&jsich predpisi
zamér zménit najemni smlouvu ze dne 18. 2. 2002 Dodatkem ¢. 25

Ucel smlouvy: péce o les véetné obnovy lesa

Predmét najmu: nemovity majetek obce Ole$nd, pare. €isla viz. priloha

Poloha: jedna se o pozemky v k. u. Ole$na u Hotovic, které jsou vedené jako lesni porost.
Utel zmény: prodlouZeni najemni smlouvy ze dne 18.2. 2002.

K tomuto zaméru se Ize vyjadiit nebo podat jiné nabidky pisemné, které musi byt doruceny do
8. 12. 2023 do 12:00 hodin na adresu Obec Oles$na ¢p. 104.

Doba zveiejnéni: 15 dna
Prvni den zvefejnéni: 23. 11. 2023

V Olesné dne: 23.11.2023

[ F,

Lenka Hagfmanova
starogtka obce

Zvetejnéno 23.11.2023
Zveiejnéno na webovych strankach obce 23.11.2023  Sejmuto: ........ccovevvviiiiiniinenn..



Seznam parcel

Katastralni izemi Olesna u Hofrovic (710199)

Parcela KN Parcela PK Vymeéra [ha]

523/44
523/49
523/51
540
575/6
57711
57712
57715
57716
57717
57719
57711
57712
583/1
58972
590/5
590/6
600/7
600/14
620/2
620/3
623/1
623/2
623/3
636/1
636/2
638/1
638/2
638/4
638/5
638/6
638/7
638/8
638/9
638/10
638/11
638/13
642/1
642/2
642/3
642/4
643/1
643/2
643/3
645/4
645/6
645/7
665
67211
672/3

1,3548
0,0120
37,6069
0,5366
0,0486
22,4135
0,0248
0,0603
1,0285
0,1254
2,2024
4,4649
0,0597
3,5899
0,0002
0,0033
0,0010
0,0016
10,2272
0,0099
0,1949
0,0595
0,0061
0,0080
0,0053
0,0313
8,8578
47012
0,0031
0,0016
0,0062
0,0813
0,0046
0,0051
0,0028
0,0146
0,1460
0,0024
0,1785
1,0195
0,0880
0,0076
0,1196
1,8627
0,8673
0,0165
0,0234
06222
0,0210
0,4409

LV

10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001

10001

10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001

Kultura
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

PUPFL
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO-
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

Poznamka

nezafizovana
nezafizovana
nezafizovana
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Seznam parcel .

Katastralni Gzemi Ole$sna u Hofovic (710199)

Parcela KN Parcela PK Vyméra [ha] LV Kultura PUPFL Poznamka

672/4 43,0100 10001 10 ANO
679/2 0,0102 10001 10 ANO
679/4 0,0008 10001 10 ANO  nezafizovana
692/5 : 0,0126 10001 10 ANO
692/6 0,0091 10001 10 ANO
692/7 0,0104 10001 10 ANO
692/8 0,0078 10001 10 ANO
692/9 0,0025 10001 10 ANO
692/10 4,0032 10001 10 ANO
692/11 0,0594 10001 10 ANO
692/12 0,0695 10001 10 ANO
692/14 0,0090 10001 10 ANO
692/15 0,0125 10001 10 ANO
692/16 0,0056 10001 10 ANO
692/17 0,0020 10001 10 ANO
692/18 0,0430 10001 10 ANO
692/19 0,0086 10001 10 ANO
701/1 0,0033 10001 10 ANO
701/2 7,1154 10001 10 ANO
701/3 0,0090 10001 10 ANO

707 0,0655 10001 10 ANO

Celkovy soucet: 157,6399

212




